
GUIDETTI YİNE ŞAPKADAN TAVŞAN ÇIKARTTI 

Dün Akşam Vakıfbank kadın voleybol takımının Dünyanın en üst ligi olarak kabul edilen CEV 

şampiyonlar liginde, İtalya’nın en iyi takımlarından olan Numia Vero Volley Milano takımı ile İstanbul’da 

maçı vardı. Vakıfbank üstün bir oyun sergileyerek maçı 25-19, 25-18, 25-17 set skorları ile 3-0 kazandı.  

 Milano takımında Egonu, Silla gibi dünya yıldızları yer almakta. Dünyanın en zor liglerinden biri 

olan İtalyan liginde şampiyonluk kovalayan bir takım. Buna karşılık Vakıfbank geçen sezon Türkiye ligi 

ve Avrupa liginde havlu atmış bir takım olarak lige başladı. Takımda önemli ve riskli değişiklikler yapıldı. 

 Pasör çaprazı olarak ligimizi 4 sırada tamamlayan ve Avrupa kupalarına erken veda eden THY 

takımının oyuncusu Kanadalı Kiera Van Ryk kadrosuna dahil etti. Kiera kötü bir oyuncu değil fakat gerek 

Kanada milli takımında gerekse daha önce oynadığı takımlar üst bir başarı elde edemeyen takımlardı. 

Bu nedenle spor çevreleri Vakıfbank için yetersiz bir oyuncu yorumu yapıyorlardı. Ama şu anda antrenör 

Guidetti yine iyi antrenör özelliklerini ön plana çıkararak Kiera’dan en üst verimi alıyor.  

 Takıma power smaçör olarak geçen sezonu 8. Sırada tamamlayan Murat Paşa Belediyesinden 

alınan Marina Markova 23 yaşında çok genç ve tecrübesiz bir oyuncu olarak değerlendiriliyordu. Aynı 

şekilde Guidetti Marina’dan da en üst performansı alıyor. Marina dün akşamki maçın en iyi oyuncusu 

seçildi (18 sayı, 6 blok) 

 Takıma orta oyuncu olarak Çin liginden alınan Xinyue Yuan hiç çin ligi dışında oynamamış ilk 

defa yurt dışına çıkmış ne performans vereceği belli olmayan bir oyuncu olarak Vakıfbank’a geldi. 

Çin’deki yaşam ve İstanbul’daki yaşam çok farklı buna rağmen uyum sürecini çok çabuk atlatıp takıma 

adapte olmuş bir oyuncu görünümünü sergiliyor. 

 Takıma alınan ikinci smaçör Caterina Bosetti geçen sezonu sakat geçirdi. Ve şu anki smaçör 

konektörüne göre boyu kısa (1.80) ve 31 yaşında. Dünyanın en iyi smaçörlerinden biri olarak kabul 

edilen Brezilyalı Gabriela Guimarães den sonra onun kadar olmasa da yerini dolduran bir oyuncu 

görünümü sergiliyor. 

 Takımın birinci pasörü Milli oyuncumuz Cansu Özbay’ın sakatlığı devam ediyor yerine oynayan 

ikinci pasör Kendi altyapılarından yetiştirdikleri ve yıllardır lejyoner olarak değişik takımlarda oynayan 

Sıla Çalışkan Hiç aksamadan görevini yaptı.  

 İşte Takımdaki bu kadar olumsuz durum karşısında Tecrübeli antrenör Giovanni Guidetti yine 

şapkadan tavşan çıkartmasını bildi. Voleybol çevreleri bu sezon vakıfbank’ın başarılı olmasının çok zor 

olduğunu ve 2008 yılından bu yana 16. Sezonunu tamamlayacak olan Guidettinin  son sezonu olacağını 

düşünürken, yine takımının Türkiye ligi ve Avrupa liginde şampiyonluğun en büyük adaylarından biri 

olduğunu gösterdi. 

 Vakıfbank’ın başarılarının devamını dileyerek yazımı burada sonlandırıyorum. Herkese spor ile 

dolu günler diliyorum. 
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